SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

Số: 125/TB- NTTo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Riêng, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển sinh và nộp hồ sơ nhập học vào lớp 10 năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 687/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2025 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc công bố điểm chuẩn và số

lượng trúng tuyển vào lớp 10 các trường Trung học phổ thông công lập năm học

2025 – 2026, Trường THPT Nguyễn Trường Tộ thông báo kết quả tuyển sinh và

nộp hồ sơ nhập học vào lớp 10 năm học 2025-2026 với nội dung như sau:

1. Điểm trúng tuyển và số lượng học sinh trúng tuyển

Điểm trúng tuyển: 4,25 điểm

Tổng số học sinh trúng tuyển là: 233 học sinh (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm và đối tượng nộp hồ sơ

Thời gian: 01 ngày 07/7/2025 (thứ 2), buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00,

buổi chiều từ 13h30 đến 16 giờ 00.

Địa điểm: Tại phòng Văn thư, trường THPT Nguyễn Trường Tộ, Thôn 10 - Xã

Ea Riêng – Tỉnh Đắk Lắk.

Đối tượng: Tất cả học sinh có tên trong danh sách trúng tuyển.

* Lưu ý: Cán bộ làm công tác tuyển sinh của các trường THCS có thể tập hợp

tất cả hồ sơ học sinh trúng tuyển và bàn giao cho bộ phận tuyển sinh của trường

THPT Nguyễn Trường Tộ.

3. Các loại hồ sơ cần nộp

(1) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

(2) Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tạm thời chương trình phổ

thông hoặc giáo dục thường xuyên cấp THCS trong năm dự tuyển.

(3) Học bạ THCS (bản chính).

(4) Giấy chứng nhận ưu tiên do cơ quan cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có).

* Lưu ý:

- Sau thời gian trên học sinh không nộp hồ sơ gốc thì xem như hồ sơ ảo, nhà

trường sẽ loại khỏi danh sách trúng tuyển.

- Tất cả các giấy tờ học sinh bỏ chung vô một túi hồ sơ màu xanh, bên ngoài

ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh, số điện thoại.

- Thời gian tập trung học sinh để tư vấn, hướng dẫn học sinh đăng ký các môn

học lựa chọn, nhà trường sẽ thông báo sau khi học sinh hoàn thành thủ tục nhập

học.

- Mọi thông tin học sinh theo dõi trên Website: http://c3nguyentruongto.daklak.edu.vn

hoặc liên hệ qua số điện thoại: 0868 383 247 (Cô Hậu), 0366 918 902(Cô Lam).

http://c3nguyentruongto.daklak.edu.vn/